
Velká cena Přerova

Datum konání: 4. 6. 2023

Místo konání: střelnice Přerov-Újezdec

SM/LM 60 - muži, ženy, junioři, juniorky - open

Pořadí Přijmení Jméno strt. č. ročník      SSK č. SSK č.čl.p. 1 2 3 4 5 6 Ʃ CT

1 Karasová Sára 23 2001 Olymp Ostrava 0079 39380 99 98 98 100 98 99 592 36

2 Adamec Petr 17 1972 Policie Ostrava 0224 00973 98 99 94 99 98 98 586 26

3 Hudymač Jakub 32 2003 Ostroj Opava 0004 41706 98 97 98 98 97 96 584 25

4 Hanke Lukáš 31 2002 Ostroj Opava 0004 40100 97 98 98 95 95 100 583 23

5 Hrtánková Marie 15 2004 Olymp Ostrava 0079 41188 97 95 98 99 97 96 582 25

6 Smetana Kamil 47 1973 Nivnice 0551 17777 96 98 97 95 100 96 582 23

7 Karlík Ondřej 49 1985 Nivnice 0551 25406 97 99 94 97 96 97 580 23

8 Schröpfer František 16 2002 Březolupy 0386 40700 95 94 96 97 97 95 574 18

9 Miškar Martin 48 1997 Nivnice 0551 37285 89 97 98 95 93 95 567 12

10 Zetková Tereza 25 2004 Nivnice 0551 43782 93 96 91 94 94 96 564 18

11 Bínová Jarmila 18 1972 AVZO Přerov 80272 1972 80 88 92 88 88 91 527 5

12 Tesař David 10 1979 Hlučín 0034 39058 0 DNS

SM 60/LM60 - veteráni 

Pořadí Přijmení Jméno strt. č. ročník      SSK č. SSK č.čl.p. 1 2 3 4 5 6 Ʃ CT

1 Kyčerka Miroslav 11 1960 Hlučín 0034 39310 98 92 91 97 94 96 568 10

2 Gebauer Vilém 35 1961 Olymp Ostrava 0079 00571 91 94 92 95 97 94 563 11

3 Janeček Jiří 50 1959 Duel Praha 0069 01520 92 98 95 89 95 93 562 14

4 Kapica Rudolf 37 1958 Rožnov 0328 04261 92 92 94 96 94 93 561 16

5 Vilkus Jan 12 1955 Hlučín 0034 00421 94 92 95 92 92 93 558 12

6 Dostál Bohumil 51 1947 Zábřeh 0227 05766 89 90 84 93 81 89 526 6

Pořadatel: RSCM Ostrava, SSK Olymp Ostrava č.0079, SSK Policie Ostrava

HR: Tomeček Květoslav č. A 030
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SM60 - dorostenky
Pořadí Přijmení Jméno strt. č. ročník      SSK č. SSK č.čl.p. 1 2 3 4 5 6 Ʃ CT

1 Piňosová Marie 14 2008 Olymp Ostrava 0079 42203 100 98 95 98 99 98 588 27
2 Žáková Renata 21 2007 Nivnice 0551 41458 99 96 94 96 96 99 580 23
3 Jarošíková Agáta 33 2007 Olymp Ostrava 0079 42618 98 97 96 94 98 94 577 19
4 Meixnerová Barbora 27 2010 Ostroj Opava 0004 44388 99 97 96 93 96 95 576 18
5 Juráková Kateřina 42 2007 Nivnice 0551 44461 96 95 97 93 97 94 572 16
6 Schwachová Tereza 28 2008 Ostroj Opava 0004 44942 95 93 97 93 97 93 568 17
7 Hajdasz Karolina 36 2007 Olymp Ostrava 0079 44993 96 94 95 91 97 95 568 16
8 Hanáková Natálie 41 2009 Nivnice 0551 45065 89 94 92 94 92 91 552 13
9 Wenlichová Veronika 1 2008 Šumperk 0272 44432 90 89 87 93 92 91 542 8

10 Martincová Lucie 43 2010 Nivnice 0551 45068 91 88 91 92 88 88 538 4
11 Meixnerová Zuzana 26 2010 Ostroj Opava 0004 44389 85 93 89 81 90 92 530 5

SM60 - dorostenci
Pořadí Přijmení Jméno strt. č. ročník      SSK č. SSK č.čl.p. 1 2 3 4 5 6 Ʃ CT

1 Pelikán Petr 13 2005 Olymp Ostrava 0079 43194 96 97 95 97 97 95 577 20
2 Klásek Václav 34 2008 Olymp Ostrava 0079 43650 97 99 98 91 95 96 576 21
3 Ondra Aleš 19 2007 Nivnice 0551 42588 92 98 98 94 96 97 575 20
4 Gebauer Adam 7 2011 Olymp Ostrava 0079 44433 93 95 97 97 93 97 572 11
5 Klásek Matyáš 4 2012 Olymp Ostrava 0079 44592 93 93 95 96 96 97 570 21
6 Václavík Alex 29 2010 Ostroj Opava 0004 44405 93 95 93 97 95 96 569 15
7 Žák Ondřej 20 2006 Nivnice 0551 41336 95 95 92 92 94 95 563 15
8 Peterek Pavel 30 2005 Ostroj Opava 0004 43505 96 96 91 93 92 94 562 14
9 Jurák Stanislav 22 2007 Nivnice 0551 43781 91 88 98 91 98 94 560 10

10 Hrbáček David 2 2008 Březolupy 0386 43666 94 97 93 91 95 89 559 14
11 Kubza Daniel 5 2010 Olymp Ostrava 0079 44434 92 95 93 89 93 92 554 15
12 Ševčík Radim 46 2009 Nivnice 0551 45066 94 94 91 95 88 92 554 11
13 Jánoš Štěpán 3 2008 Březolupy 0386 44162 88 97 92 89 92 95 553 7
14 Smetana Kryštof 45 2010 Nivnice 0551 44457 94 85 88 93 96 95 551 2
15 Špaček Tadeáš 6 2009 Olymp Ostrava 0079 43657 91 89 90 96 88 88 542 23
16 Salanci Antonín 44 2010 Nivnice 0551 45070 93 94 86 82 90 90 535 14
17 Machura Mikuláš 8 2011 Ostroj Opava 0004 44941 90 86 83 79 72 76 486 10
18 Hruška Lukáš 9 2010 Ostroj Opava 0004 45322 70 82 83 80 83 84 482 8
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Pořadí Přijmení Jméno strt. č. ročník      SSK č. SSK č.čl.p. K1 K2 L1 L2 S1 S2 Ʃ CT

1 Karasová Sára 125 2001 Olymp Ostrava 0079 39380 100 96 196 98 97 195 93 93 186 577 20

2 Hanke Lukáš 117 2002 Ostroj Opava 0004 40100 95 94 189 98 97 195 91 90 181 565 20

3 Hrtánková Marie 103 2004 Olymp Ostrava 0079 41188 95 90 185 97 96 193 89 94 183 561 13

4 Hudymač Jakub 118 2003 Ostroj Opava 0004 41706 94 96 190 94 97 191 91 85 176 557 15

5 Schröpfer František 105 2002 Březolupy 0386 40700 94 92 186 96 92 188 93 89 182 556 9

6 Zetková Tereza 111 2004 Nivnice 0551 43782 88 92 180 92 90 182 93 92 185 547 3

7 Adamec Petr 123 1972 Policie Ostrava 0224 00973 92 91 183 95 99 194 89 81 170 547 13

8 Kapica Rudolf 124 1958 Rožnov 0328 04261 90 84 174 97 95 192 80 86 166 532 12

9 Gebauer Vilém 121 1961 Olymp Ostrava 0079 00571 81 84 165 95 93 188 82 74 156 509 7

SM 3x20 dorost

Pořadí Přijmení Jméno strt. č. ročník      SSK č. SSK č.čl.p. K1 K2 L1 L2 S1 S2 Ʃ CT

1 Piňosová Marie 102 2008 Olymp Ostrava 0079 42203 93 95 188 98 97 195 93 96 189 572 19

2 Kazdová Kateřina 106 2005 Březolupy 0386 43667 94 98 192 95 94 189 91 97 188 569 17

3 Žáková Renata 109 2007 Nivnice 0551 41458 95 92 187 94 96 190 96 94 190 567 8

4 Jarošíková Agáta 119 2007 Olymp Ostrava 0079 42618 92 92 184 96 95 191 90 94 184 559 18

5 Hajdasz Karolína 122 2007 Olymp Ostrava 0079 44993 89 88 177 95 96 191 89 91 180 548 8

6 Ondra Aleš 107 2007 Nivnice 0551 42588 89 86 175 97 95 192 88 92 180 547 13

7 Pelikán Petr 101 2005 Olymp Ostrava 0079 43194 84 94 178 92 93 185 86 85 171 534 10

8 Žák Ondřej 108 2006 Nivnice 0551 41336 90 92 182 92 98 190 82 80 162 534 10

9 Jančara Radek 104 2007 Březolupy 0386 41927 87 87 174 94 94 188 87 85 172 534 7

10 Peterek Pavel 116 2005 Ostroj Opava 0004 43505 85 89 174 93 93 186 89 84 173 533 12

11 Klásek Václav 120 2008 Olymp Ostrava 0079 43650 89 89 178 91 96 187 84 84 168 533 6

12 Jurák Stanislav 110 2007 Nivnice 0551 43781 86 84 170 97 91 188 87 83 170 528 8

13 Václavík Alex 115 2010 Ostroj Opava 0004 44405 87 87 174 95 95 190 79 72 151 515 9

14 Meixnerová Barbora 113 2010 Ostroj Opava 0004 44388 78 85 163 93 92 185 82 81 163 511 7

15 Schwachová Tereza 114 2008 Ostroj Opava 0004 44942 76 75 151 93 91 184 79 86 165 500 5

16 Meixnerová Zuzana 112 2010 Ostroj Opava 0004 44389 84 79 163 94 93 187 74 73 147 497 8

LM 3x20 muži, ženy, junioři, juniorky
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SP30+30

Pořadí Přijmení Jméno strt. č. ročník      SSK č. SSK č.čl.p. 1PT 2PT 3PT 1OT 2OT 3OT Ʃ CT

1 Renner Boris 1 1965 Policie Ostrava 0224 45293 98 91 94 283 91 97 89 277 560 9

2 Josl Jindřich 4 2005 Spartak Bílovec 0106 42301 93 90 97 280 85 91 98 274 554 12

3 Šindlerová Viktorie 7 2005 Horní Benešov 0398 43594 89 94 96 279 93 94 87 274 553 4

4 Bigošová Natálie Anna 2 2005 Policie Ostrava 0224 43659 93 94 92 279 86 86 91 263 542 7

5 Joslová Karla 5 2009 Spartak Bílovec 0106 43453 87 90 83 260 74 92 83 249 509 6

6 Holub Václav 6 2006 Spartak Bílovec 0106 42608 83 86 94 263 72 80 83 235 498 1

7 Bujok Patrik 3 2008 Policie Ostrava 0224 45055 76 71 82 229 82 85 76 243 472 2

8 Sovják Jakub 8 2005 Trnava 0887 42670 55 82 79 216 80 77 68 225 441 3

RP2x30

Pořadí Přijmení Jméno strt. č. ročník      SSK č. SSK č.čl.p. 8" 6" 4" 8" 6" 4" Ʃ CT

1 Renner Boris 9 1965 Policie Ostrava 0224 45293 96 95 83 274 95 95 91 281 555 11
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